Gerald Niznick
DMD , MSD

תמונות השער: המארחים של הכינוס המזרח תיכוני השני.
מימין: הפרופסורים פרדה טאשר מאוניברסיטת אנקרה, מוסה בז'אלי מאוניברסיטת אל-קודס ואדם שטבהולץ מהאוניברסיטה העברית בירושלים.

"מה נשמע" כתב העת של הפקולטה לרפואת שיניים ובוגריה. שנה 40 גיליון 81, תשרי תשע"א – סתיו 2010
nstern@cc.huji.ac.il 052-641-4770 עורך: פרופ' נח שטרן

dorona@cc.huji.ac.il 050-857-3945 יו"ר ארגון הבוגרים: ד"ר דורון אפרמיאן
מזכירת המערכת: עליזה פרחיה 02-675-8590

מקדמות פרסום: ד"ר אורית הרמתי וגב' איריס צדיק
עריכה לשונית: סמדר כהן

הפקה ודפוס: דפוס איילון, ירושלים 02-679-66-36
מתאם בית הדפוס: עוזי בן יוסף

הבוגרים שיחקו יחד עם
הילדים בסיום המשחק חולקו מדליות וגביעים

פרופ' שרב והראל סימון עוזרים בהכנות
להרצאה של אביגדור קלינגר

הדור הצעיר מקבל מדליות השתתפות בטורניר מאבישי סדן

ע)13( מ ש נ ה מ
תשרי תשע"א - סתיו 2010

ערב בוגרים בהנחייתה של איילת טרופ היה מרגש במיוחד ונמשך עד השעות הקטנות של הלילה

במערכות סימולציה ובביולוגיה מולקולרית.

כל זאת תוך כדי עבודה עם תאים, עם רקמות

אם אדם. ובבני חיים בבעלי מודלים ועם

נבין פעם דבר או ייפול בחלקנו מעט מזל,

כיצד ועל השיניים מבנה סודות על שניים

לתקנן טוב יותר.

ד"ר פאול זסלני:

Paul.Zaslansky@mpikg.mpg.de

אתה עושה?

אז מה בעצם

ע)16( מ ש נ ה מ
תשרי תשע"א - סתיו 2010

ד"ר פ.זסלנסקיי במעבדתו

השירות תקופת כי תמיד ציין אבי אחרים. רבים פולניים אזרחים

הצבאי שלו במלחמה הייתה קשה, אך יחד עם זאת העשירה אותו

בניסיון מקצועי רב.

עם קום מדינת ישראל ניסו הוריי לעלות לארץ, אך הדבר נמנע מהם.

בשנת 1948 החל אבי פרק נוסף בקריירה האקדמית שלו באקדמיה

ו ר כ ז ל

ע)20( מ ש נ ה מ
תשרי תשע"א - סתיו 2010

ד"ר ארב עם סטודנטים בסמינר, בחדר ההרצאות. בבית הבריאות שטראוס 1961 ד"ר ארב והאחות דינה מטפלים במתרפא